— 1 —

湖北文理学院办公室文件
校办发综〔2022〕37 号

关于做好近期校园管理有关工作的通知

各单位、各部门：

为进一步统筹校园疫情防控，保障研究生入学考试以及

年终各项重点工作，确保校园安全稳定，经研究，从 12 月 8

日，开始校园实行分区管理。现将有关事宜通知如下：

一、校园划分区域

将学校临时划分为 A 区、B 区和 C 区 3 个区域，各区域

临界处设置临时分隔栏。

1.A 区（北区学生考研区）：北区 N8 教学楼-11 栋-12 栋

-18 栋-北区运动场-25 栋学生公寓的封闭区域。北区考研学

生可在 N8 教学楼 B 区自习。

2.B 区(南区学生考研区）：南区 S7 教学楼-南区运动场-

致远食堂-校医院-南区超市的封闭区域。南区考研学生可在

S7 教学楼自习。

	湖北文理学院办公室文件